

Online tenders from eligible bidders for “Furbishing (Furniture, Electrical, Data cabling & Air-Conditioning) and Civil works at Debsala Branch under Durgapur Region

NIT No: 56718

Date: 20.06.2024

Central Bank of India, a body corporate constituted in India under the Banking Companies (Requisition and Transfer of Undertaking) Act 1970 having its Head Office at Chander Mukhi, Nariman Point, Mumbai - 400021 hereinafter called "Bank" invites only **online** tenders from eligible bidders for “Furbishing (Furniture, Electrical, Data cabling & Air-Conditioning) and Civil works at Debsala Branch under Durgapur Region. For complete description of the requirement, please refer to the tender document.

Pkg No.	Description	Completion Period	EMD	Deadline for Online Tender Submission	Schedule for Technical Bid opening
RO/DURG/BSD/2024-24/.....	Works	30 Days	₹ 19,000/-	11.07.2024 up to 03.00 pm	11.07.2024 03.30 pm

Tendering shall be conducted in accordance with Open Tender procedure (Online mode only) of the Bank. Prospective bidders must take note of the qualification requirements as specified in the tender documents. Bids must be accompanied by Tender Fee (non-refundable) of Rs 2,360/-(Rupees Two thousand three hundred sixty only) and Earnest Money Deposit (EMD) in an acceptable form and amount as specified in the tender document. Any tender not accompanied with the tender Fee and EMD shall be rejected except the MSME vendors on submission of valid Government certificate.

Tender document can also be downloaded from the website: <http://www.centralbankofindia.co.in/en/active-tender> and <https://centralbank.abcprocure.com/EPROC/> .

The Tendering Authority will first open the Technical Bid documents of all Bidders and after scrutinizing these documents will shortlist the Bidders who are eligible for Financial Bidding Process. The short listed Bidders will be intimated by email.

Technical specifications, Terms and conditions, and various formats for submitting the tender offer are described in the tender document. Financial Bids are accepted only in online mode. Off line financial bids will be rejected for further processing.

The Bank is not bound to accept any particular tender received in response to this invitation and reserves the right to reject all tenders and cancel the tendering process at any time without any liability to any party whatsoever.

For further details Contact to: Mobile No: 9618471972 (Mr. Ajay Kumar, Chief Manager, BSD, Regional Office, Durgapur)

REGIONAL HEAD

Regional Office, Durgapur
District – West Burdwan,
West Bengal - 713206



एनआईटी संख्या:56718

दिनांक: 20.06.2024

सेंट्रल बैंक ऑफ इंडिया, बैंकिंग कंपनी (अंडरटेकिंग की मांग और हस्तांतरण) अधिनियम 1970 के तहत भारत में गठित एक कॉर्पोरेट निकाय, जिसका मुख्यालय चंद्र मुखी, नरीमन पॉइंट, मुंबई - 400021 में है, जिसे इसके बाद "बैंक" कहा जाता है, के लिए पात्र बोलीदाताओं से केवल आनलाइन माध्यम से निविदाएं देबशाला शाखा के फर्बिशिंग (फर्नीचर, इलेक्ट्रीकल, डाटा केबलिंग एवं एयर कंडीशनिंग) एवं सिविल कार्यों के लिये आमंत्रित करता है। आवश्यकता के पूर्ण विवरण के लिए, कृपया निविदा दस्तावेज देखें।

टेंडर तथा अन्य विवरण वेबसाइट: <http://www.centralbankofindia.co.in/en/active-tender> और / या <https://centralbank.abcpurchase.com/EPROC/> से डाउनलोड कर सकते हैं।

निविदा बैंक की आनलाइन खुली निविदा प्रक्रियाओं के अनुसार आयोजित की जाएगी। संभावित बोलीदाताओं को निविदा दस्तावेजों में निर्दिष्ट योग्यता आवश्यकताओं पर ध्यान देना चाहिए। टेक्निकल बोली के साथ टेंडर फीस रु. 2360/ (दो हजार तीन सौ साठ रुपया मात्र) व बयाना राशि आफलाइन माध्यम से जमा (ईएमडी) होनी चाहिए। टेंडर फीस व ईएमडी जमा ना होने पर निविदा को अस्वीकार कर दिया जाएगा, MSME बिडर्स को बैधानिक सरकारी प्रमाण पत्र के जमा करने पर केवल छूट।

पैकेज नं	विवरण	समापन अवधि	ईएमडी (.रु)	निविदा प्रस्तुत करने की समय सीमा	टेकनिकल निविदा खोलने का समय
RO/DURG/BSD/2024-25/.....	कार्य	30 दिन	₹ 19,000.00	11.07.2024 up to 3.00 pm	11.07.2024 at 3.30 pm

निविदा प्राधिकारी सबसे पहले सभी बोलीदाताओं के तकनीकी बोली दस्तावेज खोलेगा और इन दस्तावेजों की जांच के बाद उन बोलीदाताओं को सूचीबद्ध करेगा जो वित्तीय बोली प्रक्रिया के लिए पात्र हैं। संक्षिप्त सूचीबद्ध बोलीदाताओं को ईमेल द्वारा सूचित किया जाएगा।

निविदा प्रस्ताव प्रस्तुत करने के लिए तकनीकी विनिर्देश, नियम और शर्तें, और विभिन्न प्रारूपों का वर्णन निविदा दस्तावेज में किया गया है। वित्तीय बिड केवल आनलाइन माध्यम से ही स्वीकार होंगी, प्राप्त आफ लाइन वित्तीय बिड को अस्वीकार कर आगे कोई कार्यवाही नहीं होगी।

बैंक इस आमंत्रण के प्रत्युत्तर में प्राप्त किसी विशेष निविदा को स्वीकार करने के लिए बाध्य नहीं है और किसी भी समय सभी निविदाओं को अस्वीकार करने और निविदा प्रक्रिया को रद्द करने का अधिकार किसी भी पक्ष के प्रति बिना किसी भी दायित्व के सुरक्षित रखता है।

अधिक जानकारी हेतु संपर्क **दुर्गापुर** 8618471972 (श्री अजय कुमार, मुख्य प्रबन्धक,

व्य.स.बि. दुर्गापुर)

क्षेत्रीय प्रमुख
क्षेत्रीय कार्यालय दुर्गापुर
जिला पश्चिम वर्धवान
पश्चिम बंगाल - 713206

